Latinus, et viceversa, tunc de Bonis eiusmodi Rutheni in Catholicum 
versi Ritus Latini decima ad Capitulum Chelmen. Ritus Latini spectare 
debebit. E contra vero, similiter pro parte Ritus Graeci intelligendum. 
Ad extremum hoc idem Capitulum Chelmen. Ritus Latini, potissimum 
vero R.mus D. Suffraganeus Officialis Generalis Chelmen. per literas 
suas monere debebit Parochos, jurisdictioni suae subjectos, ut sine mora, 
cum Rev.mo Episcopo Chelmen. et Clero Dioecesis eius Ritus Graeci 
componere et transigere curent. Quae praemissa si facere neglexerint 
Rev.mus Dominus Episcopus Chelmen. Ritus Graeci contra eosdem Pa
rochos jure suo uti poterit, et in continenti ex utraque parte utilissimum 
fore adinvenimus, ne quivis locus dubitatus in futurum relinquatur. Quod 
si Latinus coluerit agrum Ruthenorum quovis modo arendatario, sive 
conductitio Decimam reddet ex huiusmodi agro Ecclesiae Latinae, vi
ceversa, Ruthenus quicunque coluerit, et seminaverit agrum Latinum, 
reddet Decimam Ecclesiae Ritus Graeci, exceptis agris ecclesiasticis, 
tam Latini, quam Ritus Graeci, quos quicunque coluerit, reddet ei Ecclesiae, 
cuius est ager. In quorum omnium praemissorum et singulorum fidem 
majorem, et securitatem, praesentem Concordiam, et Complanationem 
nostram amicabilem manibus nostris ad invicem subscripsimus, et si
gillis nostris communivimus, (f. 115v) Praesentibus Nobilibus: Mathaeo 
Słupski, Joanne Casimiro Wilcynski, Paulo Kaszkiewicz, Jacobo Kulesza, 
Andrea Kalicki, testibus ad praemissa vocatis, rogatis, et adhibitis. In 
quorum praemissorum omnium, et singulorum fidem et securitatem 
majorem, praesentes Concordiae literas manibus nostris ad invicem sub
scripsimus, et sigillis nostris communivimus.

Datum et Actum in Civitate Chelmensi, die decima nona mensis 
Augusti, Anno Domini 1668.

(Locus sigilli Ven. Cap. Chełm. Latini)
(Locus Sigilli Ven. Cap. Ritus Graeci Chelm.)
(Locus Sigilli Primi Cap. Chelm. Ritus Graeci)
Nicolaus Swirski, Episcopus Citren., Suffrag. Chelmen.
Jacobus Susza, Episcopus Chelmen. et Belzen. cum S.R. Ecc. Unitus. 

Stanislaus Bedlinski, Can. Catedr. Chelmen. Praep. Skiernissovien. mp. 
Nicolaus Boryssowicz Hostylowski, Episcopatus Chelm. Ritus Graeci 
Vic. Gen. Protopraesbyter Hrubieszovien. etiam nomine Cleri eiusdem 
Ritus.
Stephanus Siestrzenitowski, Can. Cathed. Chelm. Paroc. Gozkovien. mpr.

Stanislaus Podhorodenski, Can. Chelm. — Nicolaus Rogouski, Can. 
Cathed. et Proc. V. Capt. Chelm. Praepositus Ucsanensis.

Concordat cum Originali: Benedictus Gliński, Episc. Vladimiren., 
et Bresten., Lublini 24 Iui. 1678. (Locus Sigilli)